ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 30 декабря 2020 г. N 3674-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 18 июля 2020 г. N 1873-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 30, ст. 4975).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2020 г. N 3674-р

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 18 ИЮЛЯ 2020 Г. N 1873-P

- 1. В пункте 1 цифры "4097060,1" заменить цифрами "4060832".
- 2. Приложение к указанному распоряжению изложить в следующей редакции:

"Приложение к распоряжению Правительства Российской Федерации от 18 июля 2020 г. N 1873-р (в редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2020 г. N 3674-р)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ В 2020 ГОДУ ИЗ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СТИМУЛИРОВАНИЮ ПРОГРАММ РАЗВИТИЯ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
Кабардино-Балкарская Республика	219300,9
Карачаево-Черкесская Республика	423448,3
Республика Марий Эл	84916,2
Республика Саха (Якутия)	252840,7
Республика Татарстан	967140
Республика Хакасия	50676,8
Чеченская Республика	458080,7
Удмуртская Республика	260000
Белгородская область	396723,6
Брянская область	57303,1
Иркутская область	159426,2
Костромская область	35708,3
Липецкая область	35076
Нижегородская область	236541,1
Новосибирская область	296598,8
Самарская область	55530,4
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра	71520,9
Bcero	4060832".